ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

V/v mời dự họp và chuẩn

bị nội dung báo cáo tại Hội

nghị Ban Thường vụ Tỉnh

ủy ngày 25/02/2026

Kính gửi: Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài chính.

         Thực hiện nội dung Giấy mời số 78-GM/TU ngày 24/02/2026 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và Công văn số 1299-CV/ĐU ngày 24/02/2026 của Ban

Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh về việc mời dự họp và chuẩn bị nội dung báo

cáo tại Hội nghị Thường trực Tỉnh ủy ngày 25/02/2026, UBND tỉnh mời Giám

đốc: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính tham dự, cụ thể:

1. Nội dung và thành phần tham dự:

(1) Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị nội dung báo cáo

công tác chuẩn bị tổ chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí

Phạm Văn Đồng (01/3/1906 - 01/3/2026); phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy báo

cáo Kế hoạch đón tiếp lãnh đạo Đảng, Nhà nước dự Lễ kỷ niệm 120 năm ngày

sinh đồng chí Phạm Văn Đồng.

(2) Giám đốc Sở Tài chính chuẩn bị nội dung báo cáo tình hình, kết quả

giải quyết kiến nghị của Đảng ủy các xã Ia Tơi, Ia Đal, Rờ Kơi, Sa Thầy (Công

văn số 1277-CV/ĐU ngày 12/02/2026 của Đảng ủy UBND tỉnh).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/02/2026 (thứ

Tư); dự kiến nội dung (1) từ 15 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút; nội dung (2) từ

16 giờ 00 phút đến 16 giờ 15 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp A - Ban Thường vụ Tỉnh ủy (số 146, đường Lê

Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính

chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại hội nghị khi có yêu cầu.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KGVX;

- Lưu: VT, KGVX.T.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2026-02-25T08:40:37+0700

		2026-02-25T09:00:09+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2026-02-25T09:26:17+0700

		2026-02-25T09:26:18+0700

		2026-02-25T09:26:18+0700

		2026-02-25T09:27:32+0700